

## پیوندها

👉 **الگوها و روش های نوین در تدریس دوره ابتدایی**  
گفتاری از حرمت الله پور مرادی

👉 **لزوم آموزش استفاده درست از شبکه های اجتماعی توسط آموزش پرورش**  
نکته ای از یک جامعه شناس

👉 **اهداف آموزش و پرورش**  
گفتاری از نجس حاجی مهدی

👉 **بزرگترین و پرجمعیت ترین مدرسه**  
مدرسه «City Montessori» در هند

👉 **روحیه همکاری در آموزش**  
منتشر شده در دانشنامه رشد

👉 **ظاهر معلمین**  
نوشته ای از مریم ابدالی

👉 **چهارمین جشنواره فرهنگی «مدرسه عشق» برگزار می شود**  
از ۳۱ شهریور ماه تا ۱۰ دی

👉 **روش های تدریس ادبیات فارسی**  
نوشته شده توسط شهناز آزادی

👉 **عدم اعتبار کافی برای پرداخت پاداش پایان خدمت فرهنگیان**  
بطحائی در جمع خبرنگاران می گوید

**بامدتاس باشید**

[www.hedayatmizan.ir](http://www.hedayatmizan.ir)

[hedayatmizan@hmizan.ir](mailto:hedayatmizan@hmizan.ir)

۰۲۱-۶۶۵۲۲۵۰۰

## یادگیری به روش «بحث گروهی»



کار و بحث گروهی، در عین این که یک روش آموزشی است، برای ما هدف نگرشی بسیار مهمی تلقی می شود. کار گروهی فرصت ایجاد نگرش های مثبت نسبت به مدرسه و علم را در ذهن های دانش آموزان به وجود می آورد و تعامل عاطفی را بین آنها تقویت می کند. انسان موجودی اجتماعی است. کار و بحث گروهی، دانش آموزان را با مشکلاتی که در بزرگ سالی بر سر راه زندگی اجتماعی آنها وجود دارد، آشنا می کند و راه مقابله و برطرف کردن مشکلات را به آنان می آموزد. در واقع، این تمرینی کوچک برای رسیدن به زندگی اجتماعی بهتر است. در جریان کار گروهی، دانش آموزان علاوه بر تجربه اندوزی در تقسیم کار و مسئولیت، تجربیاتی نیز در زمینه ی مدیریت و سازمان دهی فعالیت ها به دست می آورند. شرکت در کار و بحث گروهی باعث ایجاد یادگیری عمیق تر و ماندگارتر می شود. هادی حسین خانی در نوشتار حاضر در پی آن است تا ضمن تعریف و نحوه اجرای این روش، فواید، شرایط موفقیت، موارد کاربرد و ترکیب اعضای آن را تعیین کرده و به برخی محدودیت های کاربرد آن نیز اشاره نماید. برای مشاهده مشروح این گفتار بر روی لینک مربوطه کلیک نمایید.

## برگزاری اولین همایش ملی مدیریت، علوم تربیتی، روانشناسی و مطالعات آموزش و پرورش

اولین همایش ملی مدیریت، علوم تربیتی، روانشناسی و مطالعات آموزش و پرورش در تاریخ ۲۰ اسفند ۱۳۹۴ توسط آموزش و پرورش تربیت حیدریه و تحت حمایت سیویلیکا در شهر تربیت حیدریه برگزار می شود. با توجه به اینکه این همایش به صورت رسمی برگزار می گردد، کلیه مقالات این کنفرانس در پایگاه سیویلیکا و نیز کنسرسیوم محتوای ملی نمایه خواهد شد و شما می توانید با اطمینان کامل، مقالات خود را در این همایش ارائه نموده و از امتیازات علمی ارائه مقاله کنفرانس با دریافت گواهی کنفرانس استفاده نمایید. همچنین عنایت به مشکلات موجود در خصوص حضور اندیشمندان و فرهیختگان و علاقه مندان در ارائه مقالات با توجه به تصمیم شورای سیاست گذاری همایش، این رویداد مهم به صورت مجازی (فام الکترونیک) برگزار خواهد شد. لازم به ذکر است علاقه مندان به شرکت در این همایش برای ارسال مقالات خود تا ۲۰ بهمن ماه فرصت دارند. برای ثبت نام اینجا کلیک نمایید.



### انتشار کتاب «قرآن و تربیت»

مجموعه ۶ جلدی قرآن و تربیت نوشته حضرت الاسلام محمدعلی رضایی اصفهانی از سوی سازمان دارالقرآن الکریم منتشر شد. کتاب قرآن و تربیت در پی آن است که مباحث تربیتی قرآن را به صورت ساختارمند و موضوعی به مخاطبان عرضه کند تا زمینه ساز شکل گیری تفسیر موضوعی میان رشته ای در این حوزه باشد. جلد اول این مجموعه، دارای هفت فصل است که به ترتیب با عناوین کلیات، منابع تربیت در قرآن، مبانی تربیت در قرآن، اهداف تربیت در قرآن، اصول تربیت در قرآن، عوامل تربیت در قرآن و موانع و آسیب های تربیت نامگذاری شده است. این کتاب اهداف تربیت در قرآن را از رهگذر بررسی اهداف آفرینش جهان و انسان و اهداف بحث و نزول قرآن مورد واکاوی قرار داده و عوامل تربیت در قرآن را نیز به عوامل درونی و بیرونی و هریک از آنها را نیز به عوامل مادی و فرامادی تقسیم کرده است. جلد اول کتاب قرآن و تربیت در ۴۳۶ صفحه گردآوری شده و قیمت آن ۱۰۰ هزار ریال است و جلدهای هفتم به بعد این کتاب به تفسیر تربیتی قرآن می پردازد.

**اولین همایش ملی مدیریت، علوم تربیتی، روانشناسی و مطالعات آموزش و پرورش**

**موضوعات همایش**

- مدیریت
- علوم تربیتی
- علوم روانشناسی
- مطالعات آموزش و پرورش

اهتمام این هفته چطور بود؟ کلیک کنید

دانلود و مشاهده آرشیو اهتمام

مشترک هفتگی اهتمام نیستید؟ ثبت نام کنید